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
CLIMAT : D
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

ANGERS� 162 440 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 440 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1601. LA GARE - ANGERS 
GARE, au 2ème étage d'une petite 
copropriété, appt de Type 2 d'environ 
40 m2. Il comprend : cuisine, séjour, pla-
cards, espace nuit, salle d'eau + wc. Cave 
et grenier. 5 lots, charges annuelles pré-
visionnelles 702 €, pas de procédure en 
cours. Emplacement idéal ! Copropriété 
de 5 lots, 804 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SELARL LAROCHE GIRAULT ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 167 680 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1123. ANGERS QUARTIER 
LES JUSTICES - Dans résidence, 
appartement offrant 75.35m2 et 
comprenant salon séjour donnant 
sur balcon, cuisine aménagée, deux 
chambres avec placards. Garage. 
Montant des charges annuelles 
: 1044 € Copropriété 1044 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : C
SARL OFFICE NOTARIAL DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-231. CENTRE - Hyper 
centre, T2 bis duplex au 3ème et der-
nier étage d'un immeuble en copro-
priété comprenant : cuisine, séjour, 
grande ch mezzanine sous combles 
avec salle de bains et WC. Possibilité 
de créer un type 3. Copropriété de 
20 lots, 821 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : G

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS� 188 640 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1600. LA GARE - ANGERS 
GARE/ESA, au 3ème étage résidence avec 
asc, grand Type 2 en excellent état. Il pro-
pose sur 56,02m2 : entrée avec placards, 
séjour donnant sur agréable terrasse d'env 
8m2 exposée sud-ouest, cuisine aménagée 
et équipée, ch, salle d'eau, wc indép. Cave 
et box fermé. Rénovation récente et de 
grande qualité. Pas de procédure en cours, 
montant moyen annuel de la quote part 
de charges 2148 €. Copropriété de 113 
lots, 2148 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SELARL LAROCHE GIRAULT ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-759. Proche Centre, appt 
lumineux, refait à neuf, superf carrez 
de 68,72m2, au 2ème étage avec asc: 
pce de vie donnant sur balcon, cuis a/e, 
2 ch, sde, wc, dressing. pkg privatif, cave. 
Tramway et commerces à prox. Charges 
de copro: 170 €/mois CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D
SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 250 800 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49139-27. DOUTRE BALZAC ds une 
résidence de 2000 avec asc , local pro de 
67 m2 compr 2 gdes pièces de consulta-
tion, salle d'attente et terrasse. Au pied 
de la future ligne de tram . A voir rapide-
ment ! Copropriété de 99 lots, 1680 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : B
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89 ou 02 41 05 87 14
negociation.49139@notaires.fr

ANGERS� 272 480 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1599. ANGERS ESA/DELATTRE 
DE TASSIGNY, au 2ème étage résidence 
avec ascenseur, appt Type 4 d'environ 
103 m2. Il propose : entrée, vaste séj 
lumineux avec loggia, cuis aménagée 
et équipée, 3 ch, salle d'eau, placards. 
Cave et parking. Copropriété de 106 lots, 
2736 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D
SELARL LAROCHE GIRAULT ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 278 070 € 
267 000 € + honoraires de négociation : 11 070 € 

soit 4,15 % charge acquéreur

Réf. 49014-1181. CENTRE - RALLIEMENT / 
HYPER CENTRE. Dans l'ancien, appt 61,32 
m2 sal/sej + cuisine am/équ, ch avec placard, 
une sdb, un WC, un bureau, un espace nuit 
- 1m80 (+ 15,50 m2 de surfaces non comp-
tabilisées). Copropriété de 88 lots. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Mes 
CESBRON, FALLOURD et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

ANGERS� 304 500 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 14 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1335. QUARTIER NEY - 
ANGERS - PARC DESJARDINS A quelques 
mins à pied de la Place Ney, bel appt 
situé en rez-de-jardin compr : Entrée/
véranda, Séjour, cuisine indépen meu-
blée, dégagement, 3 ch, sdb, WC, linge-
rie. Terrasse, jardin, une place de parking 
sécurisée en sous-sol. Copropriété de 12 
lots. CLASSE ENERGIE : C
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

ANGERS�  
		  343 200 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49019-3081. LA GARE 
- Disponible en juillet. 
Appartement en duplex dans 
une copropriété de deux 
appartements comprenant 
: Au 1er étage du bâtiment 
: dégagement, salon, WC, 
séjour-cuisine, chambre, palier, 
escalier. Au deuxième étage, 
escalier, palier, salle de bains 
avec WC, quatre chambres. A 
découvrir absolument CLASSE 
ENERGIE : D

CONSEIL ANJOU PATRIMOINE 
NOTAIRES
06 66 51 70 43 ou 02 41 77 41 66
negociation.49019@notaires.fr

ANGERS�  
		  394 460 € 

380 000 € + honoraires de négociation : 14 460 € 
soit 3,81 % charge acquéreur

Réf. 49031-2426. ANGERS. Bd 
du Roi René. Situé dans un 
immeuble de caractère, appar-
tement T3 de 99.73 m2, situé au 
1er étage sans ascenseur, com-
prenant un salon séjour, grande 
cuisine, 2 chambres, SDB. Cave. 
Garage et place de stationne-
ment. Charges de copropriété 
mensuelles : 158  €. Bien éli-
gible à la nouvelle réglemen-
tation DPE = E Copropriété de 
17 lots. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B

ANJOU LOIRE NOTAIRES 
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur
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  Annonces immobilières 

37Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

ANGERS�  
		  449 350 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 19 350 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1361. CENTRE - HYPER 
CENTRE Dans une rue calme (à 
proximité immédiate de la Place 
du Ralliement) Appartement de 
plain-pied entièrement rénové avec 
de beaux matériaux comprenant 
entrée, bureau ou chambre (douche 
privative), une 2ème chambre, salle 
d'eau, grand espace de vie donnant 
sur le patio. Deux caves. Copropriété 
de 9 lots, 404 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

AVRILLE�  
		  183 000 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur

Réf. 49004-1352. AVRILLE Dans 
résidence récente, appartement 
de type III situé au rez-de-chaussée 
avec terrasse comprenant : Entrée, 
séjour avec coin cuisine, WC, déga-
gement, rangement, salle de bains, 
deux chambres. Terrasse privative, 
deux places de parking. Locataire en 
place. Copropriété CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

AVRILLE�  
		  224 510 € 

215 000 € + honoraires de négociation : 9 510 € 
soit 4,42 % charge acquéreur

Réf. 49031-2440. AVRILLE. 
Appartement type 4 situé au 1er 
étage, comprenant un salon séjour 
avec balcon, cuisine ouverte, 3 
chambres, salle de bains, WC séparé. 
Une cave. Un garage. Locataire 
en place. Copropriété 1203 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

AVRILLE�  
	                  304 500 € 

290 000 € + honoraires  
de négociation : 14 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-760. VAL D'OR - Bel 
appt lumineux sup h de 95,06m2, 
situé au 2ème étage avec asc. Cuis 
a/e, séj salon donnant sur balcons 
(10m2 + 11m2), débarras, wc, sde, 
ling, 2 chambres (possibilité 3). Cave, 
garage fermé. Charge de copro-
priété: 220  €/mois. Nombre de lots: 
124 CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D

SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

AVRILLE�  
		  367 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 17 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-226. Proximité Parc 
de la Haye, appartement de 
Type 7 au 2ème étage sans 
ascenseur d'une résidence de 
standing des années 70 avec 5 
chambres, deux pièces d'eau, 
WC, Grands volumes lumi-
neux. Garage fermé et cave. 
Copropriété de 310 lots, 4447 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

210 000 € 
200 000 € + honoraires  

de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-620. CENTRE - 
APPARTEMENT au 2ème et dernier 
étage avec ascenseur, 80 m2 avec 
grand garage, comprenant : Entrée, 
séjour exposé Sud-Est, cuisine amé-
nagée et équipée, deux chambres, 
salle de douches, wc. Huisserie 
double vitrage Alu, chaudière indivi-
duelle gaz. A proximité du Super U 
et des bus. CLASSE ENERGIE : C

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-. Bon emplact pour cet 
appt en parfait état, au 3ème étage, 
ds résidence bien entretenue: cuis 
a/e, débarras, agréable séj donnant 
sur balcon, 3 ch, wc, sdb. Vue déga-
gée et sans vis à vis. pkg ext collec-
tif. Charges de copro: Env 160  €/
mois. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D

SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

TRELAZE�  
		  85 936 € 

82 000 € + honoraires de négociation : 3 936 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1124. TRELAZE - Pour 
investisseur, dans résidence 
de 2010, appartement Type 2 
comprenant salon avec cuisine 
américaine, une chambre. Cave 
et parking en sous-sol. Loyer 
annuel : 4793 € - 100 lots princi-
paux de copropriété - Montant 
moyen des charges annuelles : 
1016 € Copropriété de 100 lots, 
1016 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A

SARL OFFICE NOTARIAL DU 
RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

TRELAZE�  
		  126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-772. Local à usage 
professionnel de 47,70m2, idéal 
pour activité libérale ou pour 
investisseur, au 2ème étage 
avec asc: wc, pce de réception 
avec placard, bureau et balcon 
privatif. Un emplact de pkg 
privatif ext. Actuellement libre. 
Copropriété de 14 lots, 1000 € 
de charges annuelles. 

SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

MAISONS
ANGERS�  
		  231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1198. (quartier Saint 
Serge) maison de 5 pièces : une 
entrée, un salon salle à manger avec 
cheminée donnant sur une véranda 
exposée sud, une cuisine, une buan-
derie et un wc. A l'étage un pallier 
dessert 4 chambres et une salle de 
douche. Un sous-sol total. CLASSE 
ENERGIE : E

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
06 11 83 64 39
jean-christophe.dailloux.49005@
notaires.fr

ANGERS�  
		  319 640 € 
305 000 € + honoraires de négociation : 14 640 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1782. LA DOUTRE - 
ANGERS - BICHON Maison de ville 
comprenant : Rez de chaussée  : 
entrée, salon, séjour avec cui-
sine ouverte aménagée/equipée, 
salle d'eau et wc Étage : palier, 2 
chambres, grenier Garage double 
et buanderie Terrain clos CLASSE 
ENERGIE : E

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
avec asc, traversant, lumineux avec 
entrée, salon - séj et cuis sur balcon 2 ch 
à l'arrière au calme, salle d'eau cave et 
parking privé aérien CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D
SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 337 518 € 
325 000 € + honoraires de négociation : 12 518 € 

soit 3,85 % charge acquéreur

Réf. 72010-389807. Le mans Hyper- 
centre,T3 de standing 103 m2 avec 
2 parkings et cave, compr: entrée 
avec rangts un lumineux séjour avec 
balcon, un espace bibliothéque, une 
pièce cuis aménagée/équipée, sdb/
WC, 2 ch, salle d'eau, WC CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
SCP FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD - 02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

MAISONS
LE MANS� 147 560 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. CPO/1029. PREMARTINE - A 5 Min à 
pied du jardin des plantes - Proche des 
commerces et des transports - Maison 
compr : Entrée, salon/séjour, sàm, cui-
sine, WC. A l'étage: 3 cha, salle d'eau. 
Jardin. Prévoir travaux. CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E

SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 147 560 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. CPO/1034. Quartier Libération 
- Proche des transports et des com-
merces - Maison à rénover compre-
nant: Entrée, bureau, pièce de vie, 
cuisine, garage. A l'étage: Palier, 2 
chambres, salle de bains à aména-
ger. Jardin et cave. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D
SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 158 100 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. CPO/1035. LUNE DE PONTLIEUE 
- Proche des commerces et des trans-
ports - Maison de ville compr au Salon/
séjour, cuis, arrière cuisine avec WC. A 
l'étage: Palier, 2 ch, salle de bains avec 
WC. Grenier. Jardinet et cave. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 169 480 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 480 € 

soit 5,92 % charge acquéreur

Réf. 13816/885. ARDRIERS - Secteur 
les ARDRIERS. Maison de quartier. 
74m2 hab + sous-sol complet, sur 
terrain clos 532 m2. Entrée avec pla-
cards, Cuisine aménagée, pièce de 
vie (cheminée et balcon).3 ch indé-
pendantes sur sols parquets. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LE MANS� 171 918 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 918 € 

soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 72010-935807. Maison à rafrai-
chir Rive droite 100 m2 avec véranda, 
jardin et cave: Au rdc : entrée, salle à 
manger, salon, cuisine, WC, véranda. 
A l'étage: palier, WC, 2 ch, salle de 
bains. Belle cave voutée sous la 
partie séjour. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E
SCP FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD - 02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

LE MANS� 184 450 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 450 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. CPO/1023. LE MANS SUD - Au calme 
maison compr en bel espace de vie lumi-
neux avec cheminée, cuisine aménagée 
équipée, salle d'eau, WC. A l'étage: 
Palier, 3 ch dont 1 avec dressing, sdb. 
Grande terrasse donnant sur le jardin. 
Dépend et garage, stationnement pos-
sible sur la parcelle. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D
SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 196 100 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALMOUS. PONTLIEUE - PROCHE 
ECOLES maison comprenant au RDC 
entrée, cuisine et séjour ouvert don-
nant sur terrasse, chaufferie et WC. 
Au 1er salon, dressing, 2 chbres, S 
de B à finir et au second 2 chbres 
mansardées et une salle d'eau avec 
WC. Porche pour accéder au garage. 
CLASSE ENERGIE : D
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LE MANS� 199 200 € 
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
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : D
SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

LE MANS� 332 500 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 

soit 3,91 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-333. CATHÉDRALE - 
Mancelle 3 chambres - Garages RDC: 
entrée, salon, sàm, cuisine et WC. 
Au 1er étage: 2 chambres et sd'eau 
avec WC. Au 2e étage: chambre, sdb 
avec WC, bureau, grenier. Terrasse, 
2 garages et stationnement. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

LE MANS� 448 000 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 

soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 001/1457. LIBERATION - PROCHE 
TRAMWAY - HOPITAL Maison-appt 
compr entrée, salon dans extension, cuis, 
séj et 3 ch - possibilité extension - dépend 
cave et jardin clos totalement indépen-
dants 3 appts loués CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B
SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 515 000 € 
500 000 € + honoraires de négocia-

tion : 15 000 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 001/1468. 5 MIN JACOBINS - 
PREMARTINE-ISAAC Pavillon sur 
sous sol total totalement indépen-
dant sur 1800m2 de terrain salon 
séjour lumineux et traversant avec 
cheminée, cuisine aménagée avec 
grandes ouvertures - 4 chambres, 
grande mezzanine, 2 SDB CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

IMMEUBLE
LE MANS�  
		  315 000 € 

300 000 € + honoraires de négocia-
tion : 15 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-508. A vendre quartier 
Gare, immeuble d'env.309 m2 com-
posé d'un local au rez-de-chaussée 
occupé par la Caisse d'Epargne et 
à l'étage possibilité d'aménager 
en appartements. Etage inoccupé 
accès séparé , local loué 19 480  €/an 
taxe foncière : 5 859  € env. CLASSE 
ENERGIE : C

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 379 600 € 
365 000 € + honoraires de négociation : 14 600 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1485. PROCHE PONTLIEUE 
- Un ensemble immobilier (2015) au 
rdc : bureau (15,60), pièce de 60 m2 
avec sortie sur terrasse et jardin, 
autre pièce (5,80 m2 possibilité wc 
et salle d'eau) Buanderie-chaufferie. 
A l'étage : palier, séjour-salon avec 
cuisine aménagée et équipée (33,30 
m2) donnant sur terrasse (27 m2), 2 
pièces a usage de chambres, toilettes 
et salle d'eau. Au second niveau : 
une chambre (16 m2) avec salle de 
bains-wc privatif et sa grande ter-
rasse de 30 m2 Terrain d'environ 352 
m2 avec stationnement et possibilité 
de garages - CLASSE ENERGIE : A

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

Pays manceau

MAISONS
ARNAGE� 141 750 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-510. Seulement chez votre 
Notaire, à vendre maison accolée 90 m2 
env. proche des commerces et des trans-
ports compr : entrée, toilettes, buan-
derie, pièce de vie, cuisine aménagée . 
Etage : palier, 3 ch, salle d'eau. Grenier. 
Garage, jardin sur l'avant et sur l'arrière. 
Chauffage fuel CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F
SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

BALLON ST MARS�50 880 € 
48 000 € + honoraires de négociation : 2 880 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALMAD. MAISON à restaurer 
comprenant sàm-salon, chambre, 
cuisine, arrière-cuisine et salle d'eau 
avec WC. Grenier au-dessus. Jardin 
avec abri. Garage séparé. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS�74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALBES. MAISON composée d'un 
unique rdc comprenant cuisine, sàm, 
2 chambres et salle d'eau avec WC. 
Grenier aménageable au-dessus. 
Cave. Cour sur laquelle sont édifiés 
garage, remise, ancienne étable. 
Puits. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS� 128 880 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 

soit 7,40 % charge acquéreur

Réf. GLCORD1. Une TERRE et FERME 
comprenant une maison, des bâtiments 
agricoles avec parcelle de terre autour. 
MAISON composée d'un unique R de C 
compr : entrée, cuis, sàm puis couloir des-
servant 2 ch, salle d'eau et WC. Grange et 
étable. CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS�143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALMARY. MAISON comprenant 
au RDC sàm-salon (34 m2), cuisine 
aménagée (17 m2), couloir et WC. 
Etage 2 ch, beau palier et S de B 
Grenier aménageable au-dessus. 
Cave, dépendances, cour avec puits, 
terrasse béton et terrain. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

CHALLES� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72012-940279. En campagne de 
Challes, Maison à RESTAURER entiè-
remment, comprenant 3 pièces. pas 
de mode de chauffage, pas d'assai-
nissement, Dépendance. Terrain de 
700m2.Classe énergie : non soumis 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

COURCEMONT� 48 780 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 780 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLTERR. Une MAISON compre-
nant au RDC entrée, S à M, cuisine 
et escalier d'accès à la cave. Etage, 
palier, trois chambres, salle d'eau 
et WC. Cour avec garage. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

DOMFRONT  
EN CHAMPAGNE

95 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 3. EXCLUSIVITE. Maison à vendre 
Domfront-en-Champagne (72), Rez-
de-chaussée: séjour 37 m2, cuisine, 
1 pièce, 1 salle d'eau, WC. 1e Etage: 
2 chambres. 2e Etage : 1 chambre. 
Atelier. Cave. Chauffage Electrique. 
Proche écoles, commerces, gare. 
DPE VIERGE CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.

Me F. WITTENMEYER
02 43 20 51 01
magali.chambrier@notaires.fr

RUAUDIN� 194 250 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-936554. A Ruaudin, 
proche des commerces, maison 
d'hab plain-pied compr : Entrée avec 
placard, salon-séjour, cuisine amé-
nagée ouverte, salle de bains, WC, 
3 chambres. Garage. Terrain de 782 
m2. Gaz de ville. Chaudière. Classe 
Energie: D CLASSE ENERGIE : D
SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

RUAUDIN� 283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72012-193824. IDEAL CHEVAUX 
- Maison d'env 122m2 hab. avec 9 
hectares. comprenant : Salon/Séjour 
avec cheminée, cuisine indép., 3 Chb, 
Salle d'eau, WC, cellier et débarras. 
Dépendances pour plus de 200m2 
au sol. Un garage indép. d'env 46m2 
en parpaings. Chauff. Fuel. CLASSE 
ENERGIE : D
SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
negociation.72012@notaires.fr

SOULIGNE SOUS BALLON
87 980 € 

83 000 € + honoraires de négociation : 4 980 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALJOLI. MAISON comprenant un 
unique rez-de-chaussée composé de 
salle à manger-salon, cuisine, cellier, 
deux chambres, salle d'eau avec WC. 
Grenier aménageable. Cour avec 
abri jardin. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

SOULIGNE SOUS BALLON
208 290 € 

196 500 € + honoraires de négociation : 11 790 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALHEIN. BEAU PAVILLON com-
prenant au rez-de-chaussée : cui-
sine aménagée et équipée ouverte 
sur salle à manger-salon, deux 
chambres, salle d'eau et WC. A 
l'étage grande chambre. Garage 
et cellier. Jardin avec abri CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr
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ST PAVACE� 215 740 € 
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
tricité. Eau chaude par cumulus. 
Chauffage électrique par convec-
teurs. Le tout sur un terrain pour 1a 
18ca. CLASSE ENERGIE : F

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

BONNETABLE� 198 800 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 

soit 4,63 % charge acquéreur

Réf. 13808/528. BOURG - Maison de 
182 m2 sur terrain de 930 m2 RDC: 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour avec cheminée, salon, 
chambre Etage: 3 chambres, bureau, 
salle d'eau, salle de bain Garage, 
chaufferie, cave. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E

SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35 ou 07 65 72 27 13
negociation.72080@notaires.fr

BRIOSNE LES SABLES	   66 650 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 4 650 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1795. Maison d'hab ren-
fermant : Entrée, cuis, sàm, séjour, 
salle de bains, ch, WC. Garage, cave. 
Chauffage central au fuel. Dépend. 
Cour, jardin et terrain Le tout sur 
un terrain pour 36a 24ca. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

DANGEUL� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. GLLEB. Une FERMETTE à restau-
rer de 4 pièces sur 6.073 m2 avec gre-
nier aménageable au-dessus. Cave 
et cellier à la suite. Cour entre avec 
hangar et grange. CLASSE ENERGIE 
: DPE exempté.
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LUCE SOUS BALLON� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALLET. MAISON compr pièce 
principale avec coin cuis et chemi-
née ouverte, ch, salle d'eau, WC. 
A l'étage palier desservant deux 
chambres. Cave et jardin. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C
Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Pour une  
transaction immobilière 
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MARESCHE� 110 580 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 580 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 72126-2493. Maison compr : 
cuisine aménagée avec cheminée 
insert, salon, 1 ch, salle d'eau, wc. 
A l'étage : 2 ch et grenier. Grande 
cour à l'arrière. Le tout sur 205m2. 
Logement à consommation énergé-
tique excessive. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : C
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ROUEZ� 256 760 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 11 760 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72035-1826. Agréable pavillon 
familial compr un hall d'entrée, une 
pièce de vie avec insert donnant sur 
une cuisine, une arrière cuisine, un 
WC, une SDE et une chambre. A 
l'étage : palier, 3 chambres, un WC, 
et une SDB. Garage. Tout à l'égout. 
Chauffage Gaz. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : C
SCP BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

ST COSME EN VAIRAIS
220 500 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 13808/535. Pavillon de 154 
m2 édifiée sur un terrain de 1600 
m2 comprenant une entrée, salon/
séjour, cuisine aménagée et équi-
pée, bureau, 4 chambres, salle d'eau, 
salle de bain, garage, cave et abri de 
jardin CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D

SELARL C. PORZIER et Associés
02 43 29 30 35 ou 07 65 72 27 13
negociation.72080@notaires.fr

ST GERMAIN / SARTHE
79 500 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72126-2513. Pavillon sur sous-
sol comprenant : entrée, cuisine, 
séjour, dégagement, 2 chambres, 
salle d'eau, wc. Au sous-sol : garage, 
chaufferie, atelier, cave. Jardin. 
Le tout sur 510 m2. Logement à 
consommation énergétique exces-
sive CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ST REMY DE SILLE� 167 560 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 

soit 4,72 % charge acquéreur

Réf. 72126-2496. Pavillon compr : 
entrée, cuis aménagée et équipée, 
séj-salon avec poele à bois, 2 ch, sdb, 
wc. A l'étage : palier desservant 2 ch, 
salle d'eau avec wc en cours d'amé-
nagt. Gge avec coin buanderie. Le 
tout sur 605 m2 CLASSE ENERGIE : D
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

VIVOIN� 71 212 € 
67 000 € + honoraires de négociation : 4 212 € 

soit 6,29 % charge acquéreur

Réf. 72126-2512. Maison de bourg compr 
: cuis, séj, salon, salle d'eau, wc. Au 1er 
étage : palier desservant 1 ch et bureaux. 
Au 2ème étage : 1 ch et grenier. Cave. 
Gge et jardin non attenant à proximité. 
Le tout sur 110 m2 + 262 m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois
MAISONS

CHERREAU� 168 900 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 900 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 2733. PAVILLON SUR SOUS-SOL 
compr : Entrée,  cuisine aménagée,  séj-
salon, 3 chb,  sdb,  wcSous-sol : gge, cave, 
chaufferie,  chambre,  wcTerrain  855 m2 
CLASSE ENERGIE : D
SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

GREEZ SUR ROC� 31 800 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2739. MAISON DE BOURG 
COMPRENANT :  pièce à vivre,   cui-
sine,  chambre,  salle d'eau,  wcGre-
nier aménageableCaveCourette
SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD� 127 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 5,83 % charge acquéreur

Réf. 2747. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rdc :   entrée,   
cuisine aménagée-équipée,   séjour,   
wc,   véranda,   buanderieA L'étage 
: 3 chbres, sdb, wcAtelier, garage-
Terrain  249 m2 CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LE LUART� 156 400 € 
148 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 5,68 % charge acquéreur

Réf. 2710. MAISON DE BOURG  DE PLAIN-
PIED COMPR :  entrée,   cuisine aména-
gée-équipée,   salle à manger,  salon avec 
chem, 3 chbres,  salle d'eau,  wc,  débar-
ras,   vérandaHangar, ancien poulailler- 
débarras, garage, atelierTerrain  1899 m2 
dont une partie   constructible. CLASSE 
ENERGIE : E

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST AUBIN DES 
COUDRAIS

142 750 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 750 € 

soit 5,74 % charge acquéreur

Réf. 2704. PAVILLON SUR SOUS-
SOL COMPRENANT :entrée, cuisine,   
séjour-salon,   bureau, 2 chbres,   
salle d'eau,   wcGrenier aména-
geable  Sous-sol  Terrain autour à 
délimiter CLASSE ENERGIE : E
SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST MICHEL DE 
CHAVAIGNES

42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2757. IDEAL INVESTISSEUR 
MAISON DE BOURG COMPRENANT 
:  Cuisine ouverte sur   séjour,   
chambre,   salle d'eau, wc Cave, jar-
dinet
SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

THORIGNE SUR DUE
� 137 500 € 

131 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,96 % charge acquéreur

Réf. 72033-938501. PROCHE 
THORIGNE SUR DUE  !! Pavillon de 
plain-pied de 2003, Comp 84 m2 hab. 
: une cuisine ouverte sur le séjour-
salon (donnant sur la terrasse), 3 
chambres, buanderie et salle d'eau.
Garage accolé.Terrain avec abri de 
jardin de 715 m2 avec possibilité 
d'avoir plus.  Dans un petit village 
paisible ! A DECOUVRIR ! CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU
02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

THORIGNE / DUE�184 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5,43 % charge acquéreur

Réf. 2717. PAVILLON RECENT COMPR 
:  Séjour-salon ouvert sur   cuisine 
aménagée-équipée, 3 chbres, sdb,   
wc GarageAbri de jardinTerrain  602 
m2 CLASSE ENERGIE : B
SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
BRULON� 745 500 € 
720 290 € + honoraires de négociation : 25 210 € 

soit 3,50 % charge acquéreur

Réf. 72120-681. Située dans un village 
de caractère, propriété alliant charme 
et authenticité, constituée d'un manoir 
avec sa tour carrée daté du XIVème 
siècle, d'une maison d'amis, d'un 
salon d'été et de dépendances. Un 
ensemble immobilier de plus de 550m2 
: La demeure principale d'environ 300m2 
abrite un vaste salon, une cuisine aména-
gée et équipée, deux suites parentales, 
deux grandes chambres, plusieurs salles 
de bains et salles d'eau... Les différentes 
dépendances sont toutes habitables et 
sont à l'image du manoir : une rénova-
tion qualitative réalisée par des artisans 
locaux. Vous serez conquis par le parc 
entièrement arboré (multiples variétés 
de rosiers), par le potager, et, par les dif-
férents espaces de détente repartis dans 
le jardin. L'avis de votre notaire : au-delà 
d'un patrimoine soigné, une véritable 
demeure de famille à venir découvrir. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

CHANTENAY VILLEDIEU
234 000 € 

225 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1640. CHANTENAY VILLEDIEU 
: PAVILLON de 2012 sur sous-sol et sur 
terrain 1553 m2 RDC : Entrée, placard - 
WC - Séjour /Salon, poêle à granulés (+ 
plancher chauffant) / coin cuisine équi-
pée - arr.-cuisine - salle d'eau - 1 ch 1er 
étage : Palier / mezz - 3 ch - bureau - salle 
de bains - WC Sous-sol complet (double 
garage avec portails électriques) CLASSE 
ENERGIE : D
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

COULANS SUR GEE� 214 600 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 4,68 % charge acquéreur

Réf. 014/1493. CENTRE - Pavillon 
indép de plain-pied (construction de 
2004) avec grenier aménageable (70 
m2 aménageable environ)
SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

COULANS SUR GEE� 251 280 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 280 € 

soit 4,70 % charge acquéreur

Réf. 72120-666. Maison de bourg rénovée. 
proche toutes commodités.12 minutes de 
l'université du Mans. 1 suite parentale 
en rdc et 4 grandes ch à l'étage. Grande 
pièce de vie avec salon et cuisine (amé-
nagée et équipée ouverte sur le séjour. 
Dépendance en garage camping car et 
atelier... Maison agréable et lumineuse 
n'attendant que votre famille.... belle 
opportunité sur secteur prisé CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

EPINEU LE CHEVREUIL
30 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 72120-691. Epineu le Chevreuil 
: Maison dans le village, environ 78 
m2 hab, à rénover entièrement. Petit 
garage en façade, courette avec atelier, 
jardin non attenant de 230 m2 à 100 m 
(constructible). Pièce principale de 32 m2 
avec cheminée insert, cuisine, salle de 
bains, WC, 2 ch sur ce RDC, et un étage 
avec un potentiel à utiliser (environ 55 
m2) Des travaux, certes, mais rien d'in-
surmontable financièrement au regard 
de la mise à prix... Venez vous rendre 
compte par vous-même CLASSE ENERGIE 
: G - CLASSE CLIMAT : C
SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr
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JOUE EN CHARNIE
� 179 350 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 72120-651. Joué en Charnie : Maison 
d'hab de 1981, d'environ 137 m2, sur par-
celle de 594 m2 sur sous-sol total. Au RDC 
: Cuisine, salon et sàm (avec cheminée 
insert), dégagt, 2 ch, WC, salle de bains. 
Etage : palier, 2 gdes ch, sdb et WC, coins 
greniers. Menuiserie double vitrage bois, 
volets bois, chauff élect (à accumulation et 
convecteurs), couverture en tuiles plates, 
tout à l'égout, sous-sol total à usage de 
garage double, atelier, cave et cuisine 
d'été. Jardin arboré et paysager. Excellent 
état général. CLASSE ENERGIE : D
SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

MALICORNE / SARTHE
37 450 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 450 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1588. Maison à rénover, en 
sortie de bourg - sur terrain 665 m2 
RDC surélevé : Cuisine - Salon, chemin 
- 2 pièces - salle d'eau - débarras - WC 
Grenier au-dessus - Cave chaufferie 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

NOYEN SUR SARTHE� 94 500 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1596. NOYEN SUR SARTHE : 
Maison plain-pied en ossature bois ter-
rain 523 m2 Couloir d'entrée - Séjour 
/ Salon cheminée foyer ouvert (32,52 
m2 - Cuis (18,27 m2) - WC - sdb - 1 ch 
(15,67 m2), placard - arrière-cuisine - cel-
lier - cave - Garage CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : B
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

NOYEN SUR SARTHE� 174 075 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 075 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 72120-685. Maison de bourg en gde 
partie rénovée. Elle possède grande pièce 
de vie avec cuis ouverte (env. 45m2) et 
3 gdes ch. Elle bénéficie gge, jolie cave 
voutée et grenier aménageable accessible 
par escalier intérieur, pas d'extérieur (ni 
jardin, ni cour) Travaux réalisés par artisans 
: huisseries, électricité, couverture, sol... 
Maison très bien entretenue. L'avis de votre 
notaire: votre achat en toute sérénité pour 
cette maison à l'atmosphère reposante 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

PRECIGNE� 64 200 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1487. PRECIGNE CENTRE : 
Maison anc à réhabiliter superficie totale 
90 m2 : trois pièces au rdc dont une avec 
cheminée et 3 autres pièces à l'étage. 
Droit à la cour commune contiguë. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

PRECIGNE� 80 250 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 250 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1623. A PRECIGNE, maison de 
bourg de type 4 compr: Au RDC : entrée, 
séj, cuis avec accès terrasse, wc. cave sous 
partie. A l'étage: dégagt, 3 ch, sdb et wc. 
Grenier - Terrain non attenant de 185m2.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

ST DENIS D'ORQUES
299 000 € 

285 578 € + honoraires de négociation : 13 422 € 
soit 4,70 % charge acquéreur

Réf. 72120-486. Saint Denis d'Orques : 
Superbe demeure ancienne, largement 
rénovée, d'env 200 m2, plus dépendances 
atypiques, sur sa parcelle d'env 3000 m2 
(possibilité aussi d'une fermette rénovée 
en plus à 126.600?, à 50 m de la propriété 
principale et le cas échéant, possibilité de 
2,6 ha en plus à 11.200?, ),.... Idéale pour 
gite rural, chevaux, activité commer-
ciales ou agricole. En rez de chaussée et 
2 étages, cette maison s'organise autour 
de vastes pièces à vivre, de 5 chambres 
et une chambre parentale avec sa salle 
de bains douche et WC plus dressing. 
Idéalement située, autoroute A81 à 3 
minutes, accès au mans en 25 minutes, 
centre bourg à quelques minutes a 
pieds... Un descriptif ne remplaçant pas 
une visite, découvrez déjà quelques 
photos et contactez-nous... CLASSE 
ENERGIE : D

SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

IMMEUBLE
MALICORNE  
SUR SARTHE

210 447 € 
201 000 € + honoraires de négociation : 9 447 € 

soit 4,70 % charge acquéreur

Réf. 72120-675. rdc commerce 
113m2 / 700 €/mois loyer à jour 
classement énergétique F 1er T2 
67m2 / 228 €/mois (1chambre / 1 
cuisine / 1 salon / 1 salle d'eau) 
loué depuis 1999 loyer à jour 
classement énergétique F 1er T3 
56m2/ 360 €/mois logement refait 
( entrée / 2 chambres / séjour - 
salon / salle de bains /WC loué 
depuis 05/2021 loyer à jour classe-
ment énergétique E 2eme et der-
nier T4 83m2 au sol/ 360 €/mois ( 
60m2 : entrée / 3 ch / séjour cuisien 
/ salle de bains / WC) loué depuis 
07/2020 loyer à jour classement 
énergétique D revenu annuel 19 
776 € CLASSE ENERGIE : E

SELARL LCC NOTAIRES
06 85 23 39 36 ou 02 43 88 41 60
negociation.72120@notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier

https://www.salon-logement-seniors.com/
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MAISONS
BESSE SUR BRAYE�78 900 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 5,20 % charge acquéreur

Réf. 101/1840. BESSE SUR BRAYE - Maison 
campagne - RDC : entrée, cuis, wc, sàm, 
1 ch, salle d'eau. Etage : 2 chs, wc Chauff 
gaz. Sous-sol gge, atelier,cave terrain 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

CLERMONT CREANS� 185 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 952. A Clermont-Créans en campagne, 
Pavillon 115 m2, 3 ch :- Entrée, séj (30m2) 
avec chemin-insert, salon (16m2), cuis amé-
nagée, couloir de distrib avec placards, 3 
ch salle d'eau, wc- Combles perdus sur le 
tout.- Préau en pignon, 2 abris de jardin, 
piscine hors sol, cour et terrain clos avec 
puits. Chauff central au gaz et insert avec 
gaines de distribution de chaleur. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE� 199 120 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 120 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 934. Maison de ville 7 pièces avec 
dépend et cave :- Rdc : entrée avec 
départ d'escalier, gd séj-sal (67m2) avec 
chemin, cuis aménagée ouverte sur sàm 
(29m2), petite pièce et wc- 1er : palier 
avec wc et salle d'eau et 4 ch- Rez de 
Jardin : atelier et débarras-lingerie (50 
m2) et cave- Jardin clos de mur, ter-
rasse-balcon donnant sur salle à manger 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E
SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE� 251 520 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 110. Maison à vendre centre ville de 
la flèche (72200) Maison de caractère 160 
m2 hab dans la flèche, proche des com-
modités et des écoles , gde pièce de vie 
avec cuisine ouverte, 5 ch, le tout sur un 
terrain clos de 892 m2 environ, garage et 
atelier. CLASSE ENERGIE : C
SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

LA FLECHE�  
		  288 200 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 927. Pavillon sur 2 niveaux 
de 176 m2 avec véranda et pis-
cine :- RDC : entrée, séjour de 
47 m2 avec cheminée-insert, 
cuisine ouverte aménagée, 
véranda isolée et chauffée de 
30 m2, 3 chambres, salle de 
bains- Rez-de-cour : chambre, 
bureau, salle d'eau avec wc, 
garage, débarras-rangement- 
Dépendances : préau-garage, 
atelier, abri de jardin ...- Piscine, 
terrasse, jardin arboré donnant 
sur petit cours d'eau. CLASSE 
ENERGIE : D

SARL Lex'Hôm
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE�  
		  293 440 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 135. A vendre , à La flèche, 
dans un quartier calme à 5 
minutes du centre ville , char-
mante longère de caractère , 
3 chambres (une de plain pied 
possibilité quatre), salle de 
bain de plain pied , lumineuse. 
garage (45m2) Le tout sur un 
terrain clos de 450 m2 environ, 
avec portail électrique. CLASSE 
ENERGIE : C

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - Me François VERRON
02 43 96 49 57
negociation.72139@notaires.fr

LE LUDE�  
		  131 440 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1184. Maison à vendre à 
Le Lude (Sarthe) Maison individuelle 
sur sous-sol complet comprenant 
: rez-de-chaussée : entrée, cuisine 
aménagée, séjour, 2 chambres, salle 
d'eau, WC sous sol : garage, atelier, 
cave le tout sur une parcelle de 320 
m2 CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LHOMME� 239 696 € 
227 000 € + honoraires de négociation : 12 696 € 

soit 5,59 % charge acquéreur

Réf. 13816/858. CAMPAGNE 
- Maison 164m2, sur terrain 
1ha23a91ca (gges, verger, prairie, 
bois , mare, cave). 5 ch, cuisine amé-
nagée, salon et salle à manger (che-
minée). 5 chambres indépendantes, 
dont quatre en étage. deux salle 
d'eau. assainissement ok CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A
SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

MAYET�296 800 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 13861/1168. Maison à Vendre 
sur MAYET (Sarthe) Au sous sol : 
salle réception, Salle d'eau avec 
WC, cellier/cave, 2 chambres Au rdc 
: séjour , cuisine aménagée, WC, 3 
chambres salle d'eau Terrasse avec 
store banne, portail électrique, ter-
rain 1866m2 CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - 02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 336 000 € 

320 000 € + honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 127772. Propriété compr : Hall 
d'entrée avec placard, séjour salon 
cheminée ouverte, cuisine avec 
espace repas aménagée et équipée, 
suite parentale (dégagt avec pla-
card, ch, sdb et douches avec pla-
card, toilettes). Buanderie. A l'étage 
: Mezzanine/couloir avec placard, 3 
ch, salle de bains, toilettes. Au sous-
sol : Garage double, atelier, cave. 
Terrasse, préau, terrain clos arboré. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

ST CALAIS� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 101/1839. SAINT CALAIS - PROCHE 
CENTRE VILLE salle de séjour, cuis, 2 chs, 
salle d'eau, wc, véranda. Chauff central 
gaz de ville. Cave. Garage. Cour CLASSE 
ENERGIE : E
SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST CALAIS�  
		  78 900 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 5,20 % charge acquéreur

Réf. 101/1836. SAINT CALAIS - 
MAISON A RENOVER : cuis avec 
cuisinière, une pièce, salle d'eau 
- wc. Chauf. électrique Débarras. 
Appentis. Grenier aménageable 
Grange. Ancienne écurie. Cave. 
Hangars. Garage. Cour et ter-
rain CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
MONTVAL SUR LOIR
� 336 000 € 

320 000 € + honoraires  
de négociation : 16 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 127397. Une propriété com-
posée de : Au rez de chaussée  
: Cuisine aménagée et équipée, 
séjour/salon avec escalier, salle 
de bains et douches, bureau, 
chambre. 1er étage : Palier, 
deux chambres, salle de bains, 
WC, grenier. 2ème étage : salle 
de billard. Cour fermée avec 
garages (06 voitures). Diverses 
grandes caves avec pressoir 
dont une aménagée en pièce 
de réception. Deux dépen-
dances types ateliers, autres 
caves avec pièces et cheminée. 
Parc arboré. CLASSE ENERGIE : 
D

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

PONTVALLAIN�  
		  577 500 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 27 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 124263. Une propriété com-
posée : Hall d'entrée, cuisine 
aménagée et équipée et sa salle 
à manger, salon, autre salon 
avec cheminée, arrière cuisine/
buanderie, pièce avec grenier 
au-dessus. A l'étage: Couloir 
desservant quatre chambres, 
dressing avec cheminée, salle 
de bains et douches, salle de 
douches/toilettes, toilettes, 
bureau. Grenier sur le tout. 
Diverses dépendances servant 
de garages, ateliers, bucher, 
cave. Terrain arboré. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr
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MAISONS
BRAYE SUR MAULNE
� 74 200 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1160. Maison à vendre 
à Braye sur Maulne (Indre-et-Loire) 
Au rdc : Entrée, séjour + cheminée, 
cuisine, chambre et salle d'eau avec 
WC A l'étage : 2 chambres bureau, 
WC avec lave mains Garages Le tout 
sur une parcelle de terrain clos de 
462 m2 CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - 02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

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
ger, dépendances (dont une, en parpaings et toiture tuiles de 35m2), barbe-
cue. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 44121-2279 

SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN
02 40 82 19 22

negociation.44121@notaires.fr

ST NAZAIRE� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
SAINT-NAZAIRE quartier Dolmen, en exclusivité à l'office notarial 
Transatlantique, maison à rénover de trois chambres. Au rez-de-chaussée 
une entrée, une grande chambre de 17 m2 avec placard. Une buanderie, une 
chaufferie, un wc , un garage de 18 m2.  A l'étage deux chambres, une cui-
sine, le séjour, une salle de bains. Le grenier est aménageable. Possibilité 
de descendre la salon séjour et la cuisine au rez-de-chaussée. Le jardin est 
clos avec une dépendance en fond de parcelle. Contactez le négociateur au 
07.87.74.22.57. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 940934RC 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

NANTES� 221 600 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 10,80 % charge acquéreur
Murs et fonds de commerce.
Pas de concurrence.42 couverts 
- Ouvert midi lundi au vendredi .5 
semaines congés/an+fériés.Pas 
de personnel à reprendre.poss 
dévelop(traiteur)+APPART:salon, 
cuisine A/E, SDE, wc, loggia,3 ch+ 
Revenu autour de 650 ? CLASSE 
ENERGIE : E Réf 44067-761 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

NANTES� 548 000 € 
500 000 € + honoraires de négociation : 48 000 € 
soit 9,60 % charge acquéreur
RESTAURANT- EMPLACEMENT 
N°1- Affaire d'angle av grande visibi-
lité - Grande cuisine env 100 m2 bien 
équipée et fonctionnelle - 120 places 
intérieur - Grande terrasse d'environ 
80 places à l'année - Très bon CA 
de plus de 700 000 €/an CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 44067-
766 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

BEAUVOIR / MER� 445 900 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 15 900 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison lumineuse de 174 m2 compre-
nant entrée, séjour-salon de 51 m2, cui-
sine équipée et aménagée, cellier, 4 ch 
avec placard, salle de jeux ou bureau, 
sdb douche, toilette. garage de 51 m2. 
L'ensemble sur un terrain arboré de 1600 
m2. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 092/M/1980 

SCP DUPRE, PRAUD, HUVELIN-
ROUSSEAU et PETIT

02 51 49 08 72 ou 02 51 68 70 01
justine.suaud.85092@notaires.fr

COMMEQUIERS� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € - soit 4 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG ! - Maison 4 ch + garage - Au coeur du centre-bourg, dans un quar-
tier calme et paisible, jolie maison de plain-pied de 114m2 hab, bâtie en 1997 + gge atte-
nant bâtit en 2001 compr : sal-séj 43.62m2 avec cuisine ouverte équipée et aménagée 
et baie donnant sur terrasse exposée Sud, 4 ch (9.10m2, 9.10m2, 10.27m2 et 13.90m2), 
arrière cuisine de 20.75m2 avec point d'eau + accès à un grenier, Salle d'eau avec 
douche + vasque, WC indépendant. Garage attenant de 36.30m2 avec cave + accès 
jardin. Terrain clos 806m2 avec grande terrasse carrelée exposée SUD et équipée store 
bane + cabanon de jardin en bois avec couverture tuiles. Secteur agréable ! Contacter 
Fabien COUGNAUD au 02.51.49.08.72 ou par mail à fabien.cougnaud.85092@
notaires.fr. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Réf 998/M/1160 

SCP DUPRE, PRAUD, HUVELIN-ROUSSEAU et PETIT
02 51 49 17 67

fabien.cougnaud.85092@notaires.fr

ST NAZAIRE� 364 000 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Entre Hôtel de ville et Sous-préfecture, à 300m du front de mer, maison 
ancienne avec cour et garage.Reconstruite après guerre en parpaings, elle 
a conservé sa façade d'origine en pierres et ses cheminées.Elle comprend: 
Un sous-sol de deux pièces à usage de chaufferie et débarras. Au rez-de-
chaussée, une entrée et dégagement, salle à manger-salon, cuisine, wc en 
appentis. Au premier étage: Dégagement, deux chambres, bureau ou petite 
chambre, salle de bain avec wc sanibroyeur. Au deuxième étage  : Grenier. 
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